
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на отримання грошової компенсації 
      

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34, відповідно до  

статей 176, 177 Сімейного кодексу України, статей 71, 242, 1166, 1168  

Цивільного кодексу України,  статей 54, 57, 239, 242 Кодексу торговельного 

мореплавства України, розглянувши заяву та документи, надані громадянкою 

Турку Оксаною Іванівною, про надання дозволу органу опіки і піклування на 

отримання грошової компенсації, виконавчий комітет Біляївської міської 

ради  

    ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл громадянці Турку Оксані Іванівні, __ _____ ___ 

року народження, на отримання від імені неповнолітньої Турку Лоліти 

Сергіївни, __ _____ ___ року народження, та малолітнього Турку Леона 

Сергійовича, __ _____ ___оку народження, грошової компенсації, у зв’язку зі 

смертю їх батька Турку Сергія Валентиновича. 

2. Надати дозвіл громадянці Турку Оксані Іванівні, __ _____ ___ 

року народження, на підписання від імені неповнолітньої Турку Лоліти 

Сергіївни, __ _____ ___ року народження, та малолітнього Турку Леона 

Сергійовича, __ _____ ___ року народження, заяви про звільнення від 

зобов’язань судновласника за умови одержання повної суми належної 

грошової компенсації на ім’я неповнолітньої Турку Лоліти Сергіївни, __ 

_____ ___ року народження, та малолітнього Турку Леона Сергійовича, __ 

_____ ___ року народження. 

3. Зобов’язати громадянку Турку Оксану Іванівну, __ _____ ___ 

року народження, надати підтверджуючі документи щодо одержання повної 

суми належної грошової компенсації на ім’я неповнолітньої Турку Лоліти 

Сергіївни, __ _____ ___ року народження, та малолітнього Турку Леона 

Сергійовича, __ _____ ___ року народження, до  Служби у справах дітей 

Біляївської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Службу у 

справах дітей Біляївської міської ради  

 

Біляївський міський голова                                                     М. П. Бухтіяров 

№ 108 від 08 липня 2021 року 

м. Біляївка 


